АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022  № 463

г. Оха

Об утверждении документации
по планировке территории для
размещения линейного объекта
«Подключение ОРУ-35 кВ
объекта «Реконструкция,
техническое перевооружение
АО «Охинская ТЭЦ» к ВЛ-35
кВ №№ Т600, Т602, Т603, Т604,
Т605»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от

20.06.2022 № 261 «Об установлении случаев утверждения проектов

генеральных планов, проектов планировки территории, проектов межевания

территории, внесения изменений в указанные проекты без проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний в 2022 году»,

руководствуясь статьями 9, 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения

линейного объекта «Подключение ОРУ-35 кВ объекта «Реконструкция,

техническое перевооружение АО «Охинская ТЭЦ» к ВЛ-35 кВ №№ Т600, Т602,

Т603, Т604, Т605» в границах территории муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на  официальном  сайте  администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования                                                Е.Н. Касьянова
городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ